Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский
РЕШЕНИЕ
21.08.2015                                                                                                № 149
О внесении изменений
в решение Совета депутатов
городского поселения Пойковский
от 26.09.2014 №81
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного исполнения полномочий по решению вопросов местного значения поселения, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к Решению Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.09.2014 № 81 «О согласовании передачи части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района» изменения в следующем порядке:
1.1. Пункт 1 приложения дополнить абзацем следующего содержания:
«организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации (в рамках муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Нефтеюганский район в 2014-2020 годах)».
1.2. Приложение дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения, в части:

             обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения (в рамках муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в Нефтеюганском районе на 2014-2020 годы)»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава городского

поселения Пойковский

		Председатель

Совета депутатов городского поселения Пойковский

	_____________   А.А.Бочко

		______________  А.Н.Виноградов